
2020 年 2月 7 日 

 

お客さま各位  

 

新型コロナウイルス・相談窓口の設置及び緊急対策融資の取扱いについて  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大により直接的・間接的

に影響を受けられた、または、今後影響を受ける恐れのあるお客さまを対象とした

「相談窓口」を 2020 年 1 月 31 日より全店に設置するとともに、緊急対策融資を

取扱いいたしております。  

 

お客さまからのご相談に対しましては、迅速かつきめ細やかに対応させていただ

きますので、お気軽にご相談ください。  

 

1.相談窓口  

 

設置場所  名古屋銀行  全店  

設置期間  当面の間  

ご相談内容  必要な資金や返済条件の変更に関することなど  

受付時間  平日 9：00～15：00（銀行休業日を除く）  

 

 

2.緊急対策融資  

 

ご利用  

いただける方   
法人および個人事業主のお客さま  

お使いみち   
新型コロナウイルスの感染拡大により必要となった運転・設

備資金   

ご融資金額   
適宜ご相談  

ご融資期間   

ご融資金利   当行所定の金利  

 

 

以上  


